
V Krasoňově 3.4.2023

Věc: Odkoupeni pozemku

Tímto s cenou 500,-KČ za Im' nesouhlasíme. O tento pozemek a pozemky okolo celé naši
parcely, které patří městu Humpolec, se staráme a sečeme je vÍce jak 20 let.

Pokud nám ho prodáte za 150,-KČ za Im' jsme ochotni ho odkoupit.

Když nám to zaměřovali z Pelhřimova z katastrálního úřadu, tak bylo vše v pořádku.

Zasíláme kopii zaměření našeho pozemku.

Tento pozemek nám již zaměřovali z Pelhřimova, když jsme stavěli garáž. Za zaměření se zaplatilo a
bylo vše v pořádku. Nyní jsme zaměřovali z důvodu kolaudace garáže a geodet zjistil rozdíl. Takže i
toto zaměřeni jsme platili opět my. Díky tomu nyní po nás požadujete takhle vysokou částku za
pozemek, o kterým jste vy ani my nevěděli. Také je zvláštni, že jsme na to nebyli upozorněni, když
probIhala digitalizace.

Děkuji za projednání

S pozdravem

Beránková



" Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Sdělení Městského úřadu v Humpolci ze dne 13.3 2023

výpis z usnesení

z 3. zasedání Zastupitelstva města Humpolec, které se konalo dne 1.3.2023

63/3/ZM/2023 prodej p.p.č. 614/34, k.ú. Krasoňov - Beránkovi
l. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemkové parcely KN č. 614/34 o výměře 34 m2 v katastrálním území Krasoňov
manželům xxxxx a xxxxx Beránkovým, bytem xxxxx, xxxxx, a to za cenu 500,- Kč/m2 plochy.

Il. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu odboru místního hospodářství
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsáni kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní Náměstí

300, Humpolec a manželi xxxxx a xxxxx Beránkovými, bytem xxxxx, xxxxx.

Termin: 3.4.2023

Ing. Petr Machek v.r.
místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. Ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-h umpolec.cz


